
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

      от 12 сентября 2025 г.                                  № 2818 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в  Перечень муниципального имущества, 

находящегося в собственности Приморского муниципального округа, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого  

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 
 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 

2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  

в Российской Федерации», администрация муниципального образования       

п о с т а н о в л я е т: 

         1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение 

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, утвержденный постановлением 

администрации  Приморского   муниципального   округа Архангельской 

области  от 28 мая 2024 года № 1417 следующие изменения:  

1) структурированный адрес объекта дополнить строкой 16 следующего 

содержания: 

 

16 
1.2-

725 

Архангельска

я область, 

Приморский 

район, 

пос.Боброво, 

ул.Первомайс

кая, д.2А 

Арханг

ельская 

область 

Приморск

ий район 

- 

Посело

к 

Боброво - - ули

ца 

Первомай

ская 

2 

 

 

 

 

 

 

А 



2) структурированный адрес объекта дополнить строкой 20 следующего 

содержания: 

 

3) сведения о недвижимом имуществе или его части дополнить строкой 

16  следующего содержания: 

помещение 29:16:100503:4

2 
кадастровый - площадь 18,5 кв.м. 

помещение 

 

4) сведения о недвижимом имуществе или его части дополнить строкой  

20 следующего содержания: 

помещение 29:16:240601:4

789 
кадастровый - площадь 20,3 кв.м. 

помещение 

 

 5) сведения о праве аренды или безвозмездного пользования 

имуществом (организации, образующей инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства/субъекта малого и 

среднего предпринимательства) дополнить строкой  16 следующего 

содержания: 

- - - - - 
Мильяновская Татьяна 

Александровна 
- 292102239725 

05.07. 

2024 

04.07. 

2030 

6) сведения о праве аренды или безвозмездного пользования 

имуществом (организации, образующей инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства/субъекта малого и 

среднего предпринимательства)  дополнить строкой  20 следующего 

содержания: 
- 

 
- - - - - - - - - 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы местной администрации по градостроительной 

деятельности, председателя  Комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина 
 

 

 

20 
1.3-

947 

Архангельска

я область, 

Приморский 

орайон, п. 

Катунино 

Арханг

ельская 

область 

Приморск

ий округ 

- 

Посело

к 

Катунино 

- - 
ули

ца 
Катунина 3 1 


